
Pos 

 

U15 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

78 
100 

80 
98 
65 
96 
97 
91 
76 
94 
79 
45 
66 
92 
43 
44 
64 
72 
69 

Cognome 

Marcoli 
Barberio 
Botta 
Tabet 
Pizzica 
Galli 
Oechslin 
Luzzi 
Pradella 
Munari 
Zumelli 
Bodino 
Lombardi 
Fiala 
Bottinelli 
Di Benedetto 
Bianchi 
Walter 
Corrado 

Nome 

Noè 
Gregory 
Elia 
Amedeo 
Mattia 
Aris 
Nicolò 
Sophie 
Nial 
Leonardo 
Mattia 
Elia 
Fabian 
Tommaso 
Manuel 
Matteo 
Arno 
Laura 
Tiberio 

Club 

Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Capriasca 
VALCERESIO BIKE 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Arbedo-Castione 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Capriasca 
VC 3 Valli Biasca 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Capriasca 
VC LUGANO 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
Race School Biasca 
Velo Club Lugano 

Category 

U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 

Giri 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 

34:12.71 
35:14.73 
35:46.62 
36:33.79 
37:38.01 
37:44.41 
38:03.42 
38:33.14 
40:39.76 
41:20.81 
42:40.26 
43:12.45 
43:18.16 
51:05.22 
54:31.96 
34:57.48 
37:59.65 
41:05.78 
46:54.19 

Diff 

1:02.02 
1:33.91 
2:21.08 
3:25.30 
3:31.70 
3:50.71 
4:20.43 
6:27.05 
7:08.10 
8:27.55 
8:59.74 
9:05.45 

16:52.51 
20:19.25 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 13/06/2022 13:46:37 

media del vincitore :    km/h 

Presidente di Giuria : Thomas Jegene 

PARTITI : 19   ARRIVATI :   19  NON ARRIVATI : 0 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

MTB Cross Biasca 
U15 

Classifica di Giornata 

Gara (3 Giri) 

Biasca 3,000 km 

12/06/2022 08:45 


